Оглас за вработување на Архитект (проектант)
Биро Проект е компанија членка на групацијата Адинг, со дејност проектирање, проценка на недвижен имот, хортикултура и маркетинг.

За надополнување на нашиот проектантски тим, во потрага сме по дипломиран инженер АРХИТЕКТ (од УКИМ) за проектирање и вршење надзор на објекти.
· Работно искуство од најмалку 5 години при проектирање и надзор.
· Задолжително е одлично познавање и активно работење во AutoCAD, ArchiCAD и апликациите од MS Office пакетот
· Возачка дозвола Б категорија
· Овластување А за проектирање
· Овластување Б за надзор
*Огласот се однесува за времено вработување во период од 9 до 12 месеци со почеток од август/септември, со можност за постојано вработување.
[bookmark: _GoBack]Доколку ги исполнувате наведените квалификации испратете CV до 12.јули. 2018 год. на следниот меил:
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